
16 jaanuar 2010 a Tallinna Spordihall

Naised  60 m jooks eelj finaal

1 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 8,50 8,41
2 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 8,61 8,51
3 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 8,55 8,51
4 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 8,15 DQ
5 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,71
6 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 8,81
7 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 8,96
8 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 8,97
9 Salura Merli 23.07.92 Kose vald KJK Kose 2000 9,12

v.v. Limberg Liisa 09.04.89 xJärvamaa xAudentese SK 8,66

Naised 300 m jooks
1 Must Dane 08.10.87 Maardu linn xTallinna SS Kalev 41,01
2 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 45,12
3 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 46,51
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 46,79
5 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 46,83

v.v. Kase Jaanika 19.12.91 xTallinn xSK Sinimäe 50,06

Naised  800 m jooks
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.30,74

v.v. Sõber Imbi 01.04.89 xTallinn xKohila SK 2.57,19

Naised  kaugushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 5.59
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 4.78
3 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 4.65
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 4.63
5 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 4.44
6 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.40
7 Salura Merli 23.07.92 Kose vald KJK Kose 2000 3.90
- Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald KJK Kose 2000 0

v.v. Limberg Liisa 09.04.89 xJärvamaa xAudentese SK 4.77

Naised  kõrgushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 1.65
2 Raamat Raidi 20.12.89 Rae vald SK Raesport 1.60
3 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.55
4 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald KJK Kose 2000 1.55
5 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 1.55
6 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald 1.50

Harjumaa 2010. a meistrivõistlused sisekergejõustikus



Naised 4 kg  kuulitõuge
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 12.56
2 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜ SK 11.29
3 Siimumäe Heidi 22.05.70 Kose vald KJK Kose 2000 11.04
4 Vahter Lea 07.07.91 Keila linn KJK TIPP 10.42
5 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 10.14
6 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 9.70
7 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald KJK Kose 2000 9.60
8 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 8.87
9 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 8.60
10 Salura Merli 23.07.92 Kose vald KJK Kose 2000 7.20
11 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 7.16
v.v. Limberg Liisa 09.04.89 xJärvamaa xAudentese SK 10.67

Mehed  60 m jooks eelj finaal

1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xSK Active TC 7,27 7,05
2 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna SS Kalev 7,25 7,16
3 Hein Martin 29.06.92 Keila vald KJK TIPP 7,22 7,20
4 Jõõres Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,43 7,47
5 Ariko Rene Oskar 24.09.90 Harku vald KJK TIPP 7,50
6 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn KJK TIPP 7,53
6 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 7,53
8 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,53
9 Leis Karl 08.07.89 Saku vald SS Marathon 7,55
10 Muru Margus 11.05.87 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,56
11 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald KJK Kose 2000 7,62
12 Tara Meelis 30.10.91 Viimsi vald SS Marathon 7,67
13 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald KJK Kose 2000 7,68
14 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xSK Active TC 7,71
15 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue linn KJK TIPP 7,74
16 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald SS Marathon 7,93
17 Uuemaa Madis 09.05.89 Rae vald SK Raesport 8,08
18 Eirand Ragnar 12.09.91 xTallinn SS Marathon 8,14
19 Rivik Robert 08.12.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,25
- Riiman Mihkel 22.04.92 xTallinn SS Marathon DQ

v.v. Karolin Peeter 18.02.90 xTallinn xTallinna SS Kalev 7,40
v.v. Pääbo Madis 16.02.86 xTallinn xSK Active TC 7,41
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSK Active TC 7,45
v.v. Paldre Kaur 25.02.92 xTallinn xAudentese SK 7,74
v.v. Rogach Andrey 17.11.86 xTallinn 7,80

- Pääbo Kaur 12.07.90 xTallinn xSK Active TC DQ

Mehed  300 m jooks
1 Birkan Lauri 14.11.77 Keila linn xNõmme KJK 36,20
2 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 38,32
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 39,00
4 Pilder Kaupo 21.12.87 Saue vald SS Marathon 39,26
5 Jõõres Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 39,31
6 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald KJK Kose 2000 39,45
7 Rivik Robert 08.12.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 42,71
- Prits Sander 19.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 DQ

v.v. Tipp Rivar 15.09.90 xTallinn 37,47
v.v. Valk Tauri 27.10.90 xTallinn xSK Sinimäe 41,34



Mehed  800 m jooks
1 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald KJK Kose 2000 2.01,88
2 Aus Priit 09.01.89 Keila linn KJK TIPP 2.03,92
3 Sirak Indrek 26.05.92 Rae vald xSK Active TC 2.04,51
4 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn KJK TIPP 2.08,10
5 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.12,77
6 Reitsnik Tarmo 13.04.72 Saue vald xStamina SK 2.13,78
7 Lendsalu Lauri 04.06.92 xTallinn SS Marathon 2.15,01
8 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose vald KJK Kose 2000 2.16,17
9 Vollmer Siim 06.11.83 Rae vald xTriatloniklubi 21CC 2.16,70
10 Arkipus Christjan-Peter 29.06.92 Harku vald KJK TIPP 2.18,35
v.v. Tuisk Kaspar 29.03.91 xTallinn xTallinna SS Kalev 2.04,28
v.v. Vaske Martti 16.09.92 xTallinn xSK Sinimäe 2.09,69
v.v. Simpson Martin 06.08.87 xTallinn xSK Sportkeskus 2.09,91
v.v. Kivi Martin 19.09.92 xTallinn xSK Sinimäe 2.32,61

Mehed  kaugushüpe
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xSK Active TC 6.86
2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 6.84
3 Leis Karl 08.07.89 Saku vald SS Marathon 6.51
4 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn KJK TIPP 6.09
5 Prits Sander 19.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 6.01
6 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald KJK Kose 2000 5.67
7 Trei Tago 18.10.90 Kose vald KJK Kose 2000 5.49

v.v. Saks Mihkel 12.09.88 xJõgevamaa xTallinna SS Kalev 7.17
v.v. Tjurin Juri 23.11.88 xTallinn xTallinna SS Kalev 6.79
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSK Active TC 6.73

Mehed kõrgushüpe
1 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 1.95
2 Veisberg Raiko 09.12.82 xTallinn SS Marathon 1.95
3 Jõõres Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.90
4 Laurand Robert 25.04.91 xTallinn SS Marathon 1.80
5 Prii Henri 30.05.92 Saue linn SS Marathon 1.75

v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSK Active TC 1.85

Mehed  teivashüpe
1 Prits Sander 19.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 4.00
- Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu SK NH
- Trei Tago 18.10.90 Kose vald KJK Kose 2000 NH

Mehed 7,26 kg  kuulitõuge
1 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald KJK Kose 2000 14.24
2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xSK Active TC 12.99
3 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald xSK Active TC 12.95
4 Trei Tago 18.10.90 Kose vald KJK Kose 2000 9.38

v.v. Saar Erik 08.03.88 xTallinn xAudentese SK 15.78
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xTallinn xSK Active TC 14.20
v.v. Kull Neemo 17.05.85 xJärvamaa xJärvala 13.42



60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1993- 1994) eelj finaal

1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn KJK TIPP 8,66 8,53
2 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 8,70 8,65
3 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila põhikool 8,99 8,93
4 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,19 9,20
5 Kink Kerli 20.01.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,21
6 Tõnisson Meriliis 21.10.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,60
7 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,86

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 45,70
2 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 53,73

v.v. Tamberg Triinu 28.08.93 xTallinn xSK Sinimäe 46,88

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald KJK Kose 2000 2.38,73
2 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.54,75

v.v. Rahuorg Kerttu 14.05.93 xTallinn xSK Sinimäe 2.59,27

60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25)  tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
2 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 9,81
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn xAudentese Spordikool 9,63
3 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 10,88
- Trestip Janete 12.01.94 Kose vald KJK Kose 2000 DNF

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 5.09
2 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila põhikool 4.58
3 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 4.40

Kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 1.50
2 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald KJK Kose 2000 1.40

Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald KJK Kose 2000 10.52
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn xAudentese SK 10.08
3 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.39
4 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 8.77
5 Nooska Diana 06.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.75

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994) eelj finaal

1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila põhikool 7,36 7,30
2 Siitam Sten 19.04.93 Viimsi vald SS Marathon 7,84 7,80
3 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,81 7,82
4 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,85 7,83
5 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,06
6 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,39
7 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,45
8 Tõnisson Aleksander Gustav01.09.94 Rae vald xSK Fortis 8,59
- Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald KJK Eha DQ

v.v. Liiver Jan-Ross 19.06.94 xTallinn 7,87



300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 41,30
2 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 42,64
3 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 43,80
- Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK DQ

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.30,11
2 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.35,40

v.v. Vorobjov Aleksandr 02.10.94 xTallinn xUspex 2.19,07

60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80)  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,93

Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kõue vald KJK Kose 2000 6.27
2 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald KJK Eha 5.13
3 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 5.07
4 Ränne Rainer 05.10.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.01

Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Kertsmann Janno 06.01.93 Kose vald KJK Kose 2000 1.70
2 Ränne Rainer 05.10.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.65
3 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.50

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald KJK Kose 2000 3.00
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.80

Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1993 - 1994)
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila põhikool 13.75
2 Kertsmann Janno 06.01.93 Kose vald KJK Kose 2000 13.09
3 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kõue vald KJK Kose 2000 13.03
4 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 12.93
5 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald KJK TIPP 11.44
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 11.03
7 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.77
8 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald xSK Fortis 10.56
9 Tõnisson Aleksander Gustav01.09.94 Rae vald xSK Fortis 9.84
10 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald KJK Kose 2000 9.71
11 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.67
12 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.45



60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem) eelj finaal

1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn KJK TIPP 8,40 8,45
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 8,68 8,60
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 8,70 8,65
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 9,01 8,94
5 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,14
6 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila linn KJK TIPP 9,17
7 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xErki Noole KJK 9,36
8 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 9,38
9 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,38
10 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,45
11 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila vald KJK TIPP 9,47
12 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 9,47
13 Tamm Triin 29.04.96 Keila linn KJK TIPP 9,68
14 Enno Laura 04.10.96 Keila linn KJK TIPP 10,06
15 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xErki Noole KJK 10,22
16 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn KJK TIPP 10,76
v.v Liiker Janne 14.11.95 xRaplamaa xKohila SK 8,76
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xErki Noole KJK 9,05

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 52,27
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 53,05
3 Enno Laura 04.10.96 Keila linn KJK TIPP 53,52
4 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila linn KJK TIPP 54,29
 - Moistus Andra 05.01.96 Saue vald Erki Noole KJK DQ

v.v. Liiker Janne 14.11.95 xRaplamaa xKohila SK 48,26
v.v. Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xErki Noole KJK 53,12

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSK Leksi 44 2.41,75
2 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu KJK 2.45,29
3 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.45,94
4 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu KJK 2.50,33
5 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.52,76

60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75)  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn KJK TIPP 9,66
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 9,91
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 10,30
4 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 10,44
5 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu KJK 10,67
6 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,99
7 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,09
8 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn KJK TIPP 12,62
9 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 12,68
10 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila vald KJK TIPP 12,83
 - Enno Laura 04.10.96 Keila linn KJK TIPP DNF
 - Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP DNF



Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 4.58
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 4.61
3 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.39
4 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu KJK 4.36
5 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn KJK TIPP 4.14
6 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.12
7 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xErki Noole KJK 4.12
8 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xErki Noole KJK 4.09
9 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn KJK TIPP 3.92
10 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila linn KJK TIPP 3.91
11 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.86
12 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila vald KJK TIPP 3.84
13 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 3.70
14 Enno Laura 04.10.96 Keila linn KJK TIPP 3.65
15 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn KJK TIPP 0
v.v Liiker Janne 14.11.95 xRaplamaa xKohila SK 3.92
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xErki Noole KJK 4.36

Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 1.60
2 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 1.60
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn KJK TIPP 1.50
4 Pirso Laura 27.04.95 Viimsi vald KJK Eha 1.45
5 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSK Leksi 44 1.40
6 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xErki Noole KJK 1.40
7 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald KJK Eha 1.35
8 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn KJK TIPP 1.35
9 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu KJK 1.30
10 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila vald KJK TIPP 1.30
11 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn KJK TIPP 1.25
12 Moistus Andra 05.01.96 Saue vald xErki Noole KJK 1.25
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xErki Noole KJK 1.50

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 10.71
2 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald KJK Eha 9.04
3 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.25
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 8.02
5 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.79
6 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.53
7 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn KJK TIPP 7.15
8 Teeäär Grete-Kai 02.02.96 xTallinn xErki Noole KJK 6.90



60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem) eelj finaal

1 Lehtala Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,06 8,02
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,01 8,07
3 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,10 8,21
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,38 8,32
5 Buldakov Semjon 30.08.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,39
6 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,44
7 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,45
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,60
9 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,65
10 Tamm Mart 29.03.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,74
11 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,56

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 44,94
2 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 47,53
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu SK 47,76
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 48,10
5 Tamm Mart 29.03.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 53,38

60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
 - Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK DQ

Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 5.28
2 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.81
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.64
4 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.56
5 Tamm Mart 29.03.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.42
6 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.41
7 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.09
8 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.66

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald xSK Audentes 1.85
2 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald xSK Fortis 1.45
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.35

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
- Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK NM

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1995 ja hiljem)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald xSK Audentes 15.91
2 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald xSK Fortis 11.80
3 Buldakov Semjon 30.08.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 10.58
4 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.80
5 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 10.18
6 Vunk Laurik 13.02.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 9.96
7 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu SK 9.84
8 Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.78
9 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu SK 8.16

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


